[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3136/2015 - 17/04/2015 12:23

INDICAÇÃO Nº 1524/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de reparos em um buraco aberto no asfalto na rua General Osório esquina com a rua Campos Salles, em frente ao Hospital Unimed, no Centro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviços de reparos de um buraco aberto no asfalto da rua General Osório esquina com a rua Campos Salles, em frente ao Hospital Unimed, no Centro.
Justificativa:

Nesse local, existe um buraco no asfalto há alguns dias e como as ruas recebem grande fluxo de veículos, oferece riscos de acidentes. Motoristas solicitam conserto com urgência.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de abril 2015.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-